
NFSE - Nota Fiscal de Serviços Eletrônica
Número da NFS-e

202400000001168
Data do Serviço Código Verificador

03/12/2024 5bc9ff509

Tributado no MunicípioDt. de Emissão

Exigível Cidade Gaúcha/PR03/12/2024

Município de Prestação do ServiçoTOMADOR DO SERVIÇO

Cidade Gaúcha/PR

FoneE-mail

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS RETIDOALIO. VALOR IMPOSTOVALOR TOTAL

VALOR UNITÁRIO SUBTOTALUNID DESCRIÇÃO Não469,20 2,00 9 38LOTE ITEM QTD

Página 1

PREGÃO N° 023/2024 • PROCESSO N’ 032/2024 - CONTRATO N’ 051/2024 - HOMOLOGAÇÃO
06/06/2024 - AUTORIZAÇÃO N°: 1708/2024
SECRETARIA/SETOR: ASSISTÊNCIA SOCIAL
FONTE: 588
. Alíquota Efetiva: 2,00%.

Informações Adicionais

NOTA EMITIDA POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI
Lei 12741/2012: Mun: R$21,82; Est: R$0,00; Fed: R$63,11; Total Aprox: R$84,93. Fonte: IBPT.

MUNICÍPIO DE CIDADE GAÚCHA/PR
Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (44) 3675-4300 - cidadegaucha.govbr.doud/NFSe.Portal/

CEP
87820-000

Exigibilidade 
ISS

Cidade *****

Nome / Razão Sodal

Código NBS 
*********

Inscrição Municipal

inscrição Municipal
500636

inscrição Estadual 
0

Consulta realizada em 03/12/2024 às 14:00:36.
Para consultar a autenticidade acesse: cidadegaucha.govbr.cloud/NFSe.Portal/

IIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHI
2024000000011685bc9ff50915267724000173

COFÍNS Importação 

_______ |o,oo 
Valor do ISSQN Próprio 
9,38__________

469,20

INTERMEDIÁRIO DO SERVIÇO 
CNPJ'CPF

ICMS
_______ [0.00
Base Cálculo ISSQN Retido
0,00

íof
|o,oo_____

Valor do ISSQN Retido
|o,oo

Valor Líquido da NFS-e

Nome / Razão Social
município de cidade gaúcha______________________
Endereço
RUA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA,2394 - HOSPITAL
Cidade UF Fone
Cidade Gaúcha ________________|PR |(44) 3675-4300
Bairro
CENTRO____________________
CNPJ/CPF
75.377,200/0001-67__________
E-mail
nfs-e@cidadegaucha.pr.gov.br

pi
[o, 00_________

Valo- Total do ISSQN
9,38_________

469,20

Código do Serviço
24.01 - Serviços de chaveiros, confecção de carimbos, placas, sinalização visual, 
banners, adesivos e congêneres.

CIOE ICOFINS

0,00_________ [o.oo
Base Cálculo ISSQN Próprio
469,20_____________

Valor Total da NFS-e

PIS/PASEP PÍS/PASEP Importação

0,00 ________lo.oo_______
Valor Dedução/Descontos
0,00

‘-x

NOVA ARTE IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI
RUA HUGO RIBEIRO DO CARMO, 1747 - FUNDOS
CEP: 87820-000 - Bairro: AEROPORTO
Município: Cidade Gaúcha - PR
E-mail: novartedigital@gmail.com
Fone: (44) 99921-0207
CNPJ/CPF Inscrição Estadual Inscrição Municipal
15.267.724/0001-73 ““ 100053

5 1 3 M2 PLACA EM CHAPA PS (PVC) 2MM ADESIVADO VINIL BRILHO
IMPRESSO E C/PELICULA CONTRA INTEMPERIES, FITA AUTOADESIVA DUPLA FACE, 
CRIACAO DE ARTE E INSTALACAO NO LOCAL EM 2 DIAS UTEIS 138.00 469,20

mailto:nfs-e@cidadegaucha.pr.gov.br
mailto:novartedigital@gmail.com

